Dosen
Matakuliah
SKS

Kelas

: Tuti Haryanti
: SISTEM REKOMENDASI

03

:11.7A.01

Jumlah Mahasiswa : 6

Bahan
Pertemuan Ruangan Tanggal Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran
01 ell-a6 26 September 2024 Konsep tertib dan lancar mahasiswa yang hadir 6 Tepat Waktu
Dasar Sistem | orang dari 6 mhs join zoom meeting https Jadwal:
Rekomendasi | usO4web zoom us j 79377181456 pwd 14:10-16:40
ygkxkpOzwt5ibt61pofxbkkx3nd3ca 1 meeting | Masuk:
id 793 7718 1456 passcode dzjft4 14:13:13
Keluar:
16:31:56
02 ell-a6 3 Oktober 2024 Ranah- tertib dan lancar mahasiswa yang hadir 5 orng | Tepat Waktu
Tantangan dari 6 mhs Jadwal:
Khusus 14:10-16:40
Sistem Masuk:
Rekomendasi 14:13:14
Keluar:
16:38:10
03 ell-a6 10 Oktober 2024 Pendekatan tertib dan lancar Tepat Waktu
Umum Jadwal:
Sistem 14:10-16:40
Rekomendasi Masuk:
14:13:15
Keluar:
04 ell-a6 17 Oktober 2024 Algoritma tertib dan lancar yang hadir 5 orang dari 6 mhs | Tepat Waktu
Rekomendasi Jadwal:




Bahan

Pertemuan Ruangan Tanggal Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran
dan 14:10-16:40
Klasifikasi Masuk:
Pendekatan 14:16:24
Sistem Keluar:
Rekomendasi 16:31:28
05 ell-a6 24 Oktober 2024 Studi Kasus | tertib dan lancar mahasiswa yang hadir 5 Tepat Waktu
Content orang Jadwal:
Based 14:10-16:40
Filtering Masuk:
14:14:36
Keluar:
16:30:56
06 ell-a6 31 Oktober 2024 Studi Kasus | tertib dan lancar mahasiswa yang hadir 5 Tepat Waktu
User Based orang dari 6 orang Jadwal:
Filtering 14:10-16:40
Masuk:
14:12:10
Keluar:
16:30:55
07 ell-a6 7 November 2024 Review tertib dan lancar mahasiswa yang hadir 5 Tepat Waktu
orang dari 6 mhs Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:11:48
Keluar:

16:28:09




Bahan

Pertemuan Ruangan Tanggal Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran
08 ell-a6 14 November 2024 (UTS) uTsS Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:11:48
Keluar:
16:28:09
09 ell-a6 21 November 2024 Review tertib dan lancar mahasiswa yang hadir 5 Tepat Waktu
Tema dan orang dari 6 mhs Jadwal:
Judul Proyek 14:10-16:40
Sistem Masuk:
Rekomendasi 14:11:18
Keluar:
16:26:28
10 ell-a6 28 November 2024 Review Latar | join zoom meeting https us04web zoom us j Tepat Waktu
Belakang 77821577733 pwd Jadwal:
dan Masalah | Ifqyydna03kf5s00vasvabcj2j460t 1 meeting id | 14:10-16:40
778 2157 7733 passcode 68hcug tertib dan Masuk:
lancar mahasiswa yang hadir 5 dari 6 orang 14:14:03
mhs Keluar:
16:33:14
11 ell-a6 5 Desember 2024 Review tertib dan lancar join zoom meeting https Tepat Waktu
Landasan usO4web zoom us j 71607747131 pwd Jadwal:
Teori 76bzme7mz2jactcbj6ebwyusp5rakiu 1 meeting | 14:10-16:40
id 716 0774 7131 passcode z4betl Masuk:
14:14:21
Keluar:

16:31:25




Pertemuan

Ruangan

Tanggal

Bahan
Kajian

Berita Acara Pengajaran

Kehadiran

12

el1-a6

12 Desember 2024

Review Hasil
dan
Pembahasan

tertib dan lancar mahasiswa yang hadir 5
orang dari 6 mhs

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:18:16
Keluar:
16:26:24

13

ell-a6

19 Desember 2024

Review
Kesimpulan
dan Saran

tertib dan lancar mahasiswa yg hadir 5 orang
dari 6 mhs

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:12:52
Keluar:
16:26:29

14

el1-a6

9 Januari 2025

Presentasi
Laporan

tertib dan lancar mahasiswa yang hadir 5
orang dari 6 mhs

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:11:06
Keluar:
16:25:06

15

el1-a6

16 Januari 2025

Presentasi
Laporan

tertib dan lancar mahasiswa yang hadir 5
orang dari 6 mhs join zoom meeting https
usO4web zoom us j 73456802137 pwd
gsngl8az4mmillxhrbgn8pxaoldjma 1
meeting id 734 5680 2137 passcode up00jt

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:11:08
Keluar:
16:33:52




Pertemuan

Ruangan

Tanggal

Bahan
Kajian

Berita Acara Pengajaran

Kehadiran

16

el1-a6

23 Januari 2025

(UAS)

UAS

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:11:08
Keluar:
16:33:52




Presensi Mahasiswa 11.7A.01

Nim

11210900

11211275

611211463

11211464
11211595

11211687

Pertemuan_

Jumlah hadir

Nama

putri permata sari

dupi salvanera
hutabarat

neyna zahra nur
karimah

alya yunita

samsul arifin

winda astariyah
fatimah

10

11

11

12

12

13

13

14

14

15

15

16

16

Jumlah

16

16

16

16

15

16


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11210900-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11211275-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11211463-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11211464-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11211595-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11211687-01-NUR.js

Penilaian 11.7A.01

NIM

11210900

11211275

11211463

11211464

11211595

11211687

NAMA

Putri Permata Sari

Dupi Salvanera Hutabarat

Neyna Zahra Nur Karimah

Alya Yunita

Samsul Arifin

Winda Astariyah Fatimah

Presensi

100

100

100

100

93

100

TUGAS

90

87

87

87

87

85

UTsS

88

90

96

96

88

58

UAS

88

90

90

90

90

90

GRADE
AKHIR
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